
Nr. 80. Dziennik Ust.aw. Poz. 629, 630, 631, 632 i 633. 1371 

pisami - ulegnie karze grzywny do pięciuset zło­
tych z zamianą, w razie niemożności jej uiszczenia, 
na karę aresztu do miesiąca. 

Do orzekania o powyższych wykroczeniach 
właściwe są władze administracyjne. 

§ 14. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych w po­
rozumieniu z właściwymi ministrami. 

§ 15. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

630. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 24 sierpnia 1931 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Dubinek w powiecie 
ra.wickim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Dubinek w powiecie ra­
wic kim, województwie poznańskiem znosi się, a te­
rytorjum jej włącza się ' do gminy wiejskiej Dubin 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Prezes Rady Mini's!rów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Piflracki 

631. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 24 sierpnia 1931 r. 

o zniesieniu I!miny wiejskiej Myryce w powiecie sta­
rOl!ardzkim. województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczvpospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Myryce w powiecie staro­
gardzkim, województwie pomorskiem znosi się, a te-

rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Mirotki 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

632. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 24 sierpnia 1931 r. 

o zruesleniu gminy wiejskiej Orzeszkowo w powie­
cie międzychodzkim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Orzeszkowa w powiecie 
międzychodzkim, województwie poznańskiem zno­
si się, a terytorjum jej włącza się do gminy wiej­
skiej K wilcz w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pifracki 

633. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 24 sierpnia 1931 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Przemysławki w po­
wiecie jarocińskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej 'z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Przemysławki w powie­
cie jarocińskim, województwie poznańskiem znosi 
się, a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej 
Wojciechowo w tymże powiecie i województwie. 


